
Uchwała nr 1/2023/2024 
 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia ramowego rozkładu dnia w przedszkolu  

 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

 

Rada Pedagogiczna wnioskuje o ustalenie Ramowego Rozkładu Dnia w Przedszkolu 
Miejskim nr 2 we Włodawie, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.  

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

                                   Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

                                 /mgr Danuta Kloc/ 

                                   Dyrektor PM 2 we Włodawie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie z dnia 29 sierpnia 2023 r.  
 

RAMOWY ROZKŁAD DNIA 

Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

na rok szkolny 2023/2024 

6:30 – 8:00    Schodzenie się dzieci, zabawy swobodne, praca indywidualna. 

8:00 – 8:20 Zabawy swobodne, praca indywidualna, ćwiczenia poranne. 

8:20 – 8:30    Czynności samoobsługowe, przygotowanie do śniadania. 

8:30 – 9:00         Śniadanie. 

9:00 – 10:00 Zajęcia i zabawy edukacyjne (5-6 latki). 

9:00 – 9:30  Zabawy edukacyjne (3-latki). 

9:30 – 10:00 Gry i zabawy ruchowe (3-latki). 

10:00 – 11:15  Gry i zabawy ruchowe, ćwiczenia sportowe, zabawy na świeżym 

powietrzu, spacery, zajęcia przygotowujące dzieci do nauki  

j. angielskiego. 

11:15 – 11:30  Czynności samoobsługowe – przygotowanie do obiadu.  

11:30 – 12:00 Obiad. 

12:00 – 13:50 Odpoczynek - leżakowanie (3–latki). 

12:00 – 12:30 Odpoczynek – relaksacja, słuchanie bajek czytanych przez  

n-la, słuchanie muzyki i słuchowisk,  bajkoterapia (5-6 latki). 

12:30 – 13:50 Zajęcia dodatkowe, zabawy dowolne w sali lub na powietrzu, 

spacery, prace porządkowe. Wspieranie rozwoju dzieci 

poprzez: zabawy i gry edukacyjne, gry planszowe, ćwiczenia 

mowy, ćwiczenia artykulacyjne, oddechowe, itp.; zabawy 

konstrukcyjne, zabawy rozwijające percepcję wzrokową  

i słuchową, zajęcia indywidualne, religia. 

13:50 – 14:00 Czynności samoobsługowe – przygotowanie do podwieczorku. 

14:00 – 14:20   Podwieczorek. 

14:20 – 16:30  Gry i zabawy dydaktyczne, zabawy swobodne i tematyczne, 

zajęcia interaktywne, zajęcia sportowe, zabawy ruchowe na 

placu zabaw i w ogrodzie przedszkolnym, praca indywidualna. 
 


